12 打印机 至像科技有限公司、至像 MC2600DNW 6 台 5000.00 30000.00

13 实物展台、高拍仪

1.实物展台：广州市万励电子科技有限

公司、云莱

2.高拍仪：深圳市新良田科技股份有限

公司、良田

1.实物展台：YL-H800
2.高拍仪：S1500A3AF

1 项 3000.00 18000.00

14 电子签名板
福建捷宇电脑科技有限公司、

捷宇
M30-CYY17 6 套 8000.00 48000.00

15
其它辅助线材及

材料
国产 定制 1 项 2000.00 2000.00

谈判报价（小写） 789800.00 元

谈判报价（大写） 柒拾捌万玖仟捌佰元整

注：

1、供应商需按本表格式填写，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或

者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加

条件，响应无效；采购内容未包含在《最后报价一览表》名称栏中，供应商不能作出合理解释的，视为响应文件含有采购人不能接受

的附加条件的，响应无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、